

Vorspeisenplatte "Rhodos"



Artikel - Nr. 60499
Bezeichnung des Lebensmittels Antipasti
EAN 4260110330299

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	4
Bruttogewicht	1,44	5,76
Nettogewicht	1,40	5,60
L x B x H (mm)	325 x 260 x 50	-
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 32,5 x B 26,0 x H 5,0 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Obatzda

Brennwert	1371 kJ / 328 kcal	SCHAFSKÄSE (58%), Peperoni, Rapsöl, Oliven, JOGHURT, Knoblauch, Gewürze, Speisesalz, Essig, Konservierungsstoff Sorbinsäure, Antioxidationsmittel Zitronensäure Kann Spuren enthalten von: SCHWefeldioxid und Sulfite in Konzentration >10mg/kg	Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	30,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	10,1 g		
Kohlenhydrate	2,1 g		
davon Zucker	0,8 g		
Eiweiß	11,0 g		
Salz	2,10 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Peperoni gefüllt mit Frischkäse			
Brennwert	1935 kJ / 463 kcal	FRISCHKÄSEZUBEREITUNG (DOPPELRAHMFRISCHKÄSE), Peperoni, Rapsöl, Speisesalz, Kräuter, Gewürze, Zucker, Branntweinessig, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Antioxidationsmittel Zitronensäure, Konservierungsstoff (Sorbinsäure, Kaliumsorbat, Natriumbenzoat)	Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	47,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	15,0 g		
Kohlenhydrate	1,6 g		
davon Zucker	1,1 g		
Eiweiß	5,0 g		
Salz	1,9 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Weinblätter, gefüllt			
Brennwert	1311 kJ / 313 kcal	Weinblätter, (gefüllt)(Reis (60%), (gekocht), Wasser, Weinblätter, Zwiebeln, SOJAÖL, Speisesalz, Dill, Minze, Pfeffer, Säuerungsmittel Zitronensäure), Rapsöl, Kräuter, Konservierungsstoff Sorbinsäure Kann Spuren enthalten von: SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG, GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE
Fett	27,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	3,0 g		
Kohlenhydrate	12,8 g		
davon Zucker	1,2 g		
Eiweiß	2,0 g		
Salz	0,93 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Gefüllte Paprika mit Schafskäse			
Brennwert	1965 kJ / 470 kcal	Paprika, SCHAFSKÄSE (Schafsmilch, und, ZIEGENMILCH, (pasteurisiert)), Speisesalz, Lab, Milchsäurekulturen, Rapsöl, Gewürze, Speisesalz, Kräuter, Essig, Zucker, Antioxidationsmittel (Zitronensäure, Ascorbinsäure), Konservierungsstoff Sorbinsäure	Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	48,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	3,7 g		
Kohlenhydrate	4,7 g		
davon Zucker	0,2 g		
Eiweiß	0,5 g		
Salz	0,36 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

21 Tage

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 28.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de